ARXIU COMtat DE  
TORRE-SAURA

de familia Ruy y R. dia. ab toq. los  
negoy. ditz y honoy. fuy. y atant. tingu  
Cada R. Collocare. en matrimoni. promettent  
que durara. dit. Temp. la dita. Maria. Do-  
nauentura. no. ipira. R. son. Domini. y. goty.  
tat. y. en. cay. fuga. seli. re. tuitura. o. vno.  
R. se. pro. gia. auctoritat. la. pora. p. rona. y. re.  
quita. Cay. R. son. Domini. pro. quibus. R.  
obli. bona. R. diti. R. p. ronal. R. y. p. r. dita.  
Se. Don. Thomay. R. Gand. ailla. serna.  
acepta. et. la. dita. Maria. Donauentura.  
per. Criada. promet. R. grat. R. tractarla. R.  
y. R. guda. m. y. sustentarla. R. manjar. beu.  
ra. calzar. y. vestir. segon. se. acuerda. y. donas.  
la. dita. Maria. Donauentura. en. cay. R. mati.  
moni. cinquanta. llursay. moned.  
R. Mallorca. pro. quibus. R.  
obli. bona. R. fiat. larg.

Cum omnibus renuntiationibus & Actum in

Crux &

Septes in quorum pntia dictus Mag  
nificus operarius firmavit sunt  
Raphael Alberti et Gabriel Co-  
milla Domicele. Septes vero in  
quorum pntia dictus D. Thomas  
& Sanderilla Senna accepta-  
vit et se obligavit sunt Magni-  
ficus D<sup>s</sup> Joannes Inez Alberti  
Coily anno labenti et Lauren-  
tius peminay ac Ego Joannes  
Thyba not<sup>us</sup> Cui &

Anno D. 9<sup>to</sup> de 1616. Inez Marcadal de Ciuta  
della habito de grat & firma procura a  
ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA  
any ab lo salari acupromat ab lay clauyhas  
negariay y disurs de plot Promi &

sub obli. bonorum &

Septis & ab. P. Jau. Pa.  
Niger pro y. h. Amaltes

Die xxv. mensis Januarij  
anno a nati. Dni 1677.

In Dei nomine & Ego Joannes Jannes  
lang teptor Ciuitatis Minoricarum hucusque  
habitus colloco in matrimonium et legiti-  
mam uxorem Mariannam Jannes do-  
micellam filiam meam legitimam et  
naturalem mihi et uxori meae foris et  
primae uxori meae communem uxorem  
Augustino Pirij Cultore ejusdem Ciuitatis  
habitus pater & filio legitimo & naturali  
Barth Pirij et Antonine Conjugum & heri-  
torum et pro sustentandis oneribus hujusmodi  
matrimonij constituo vobis in dotem et no-  
mine dotis dictae filij meae vobis trado pro

ut tradidi Centum libras monete majoris et a  
 saber vinty set t. ab rba. de lana. vinty  
 sy t. ab rba. de lli. dotra t. ab or y argent  
 sy t. ab una Capa. Deu t. que rbeu d  
 la h. d. Rachel Por. y nou t. Contant a  
 vortay vlluntay. Hanc itaque dotij Constitutio  
 nem. facio Ego dictay Jany pro ut melius e  
 et ut de dicta dote possit dicta filia mea  
 Tenere Promi e sub olli bonay e Et hi pnt  
 Ego dictay Wary Liry Graty e Con et re a vo  
 by dicto Socero meo Supradictay Centum libray  
 modo quo supra. Unde Penion e facio bonum  
 finem e Insequendo hujus Inuile Consuetu  
 dinem propter Virginitatem dictay Mariane  
 ne facio illi augmentum de medietate dictay  
 dotij et ut sint inter dotem et augmentum  
 illi salus quam quidem dotem  
 et augmentum e et omni Anu e augmentum  
 Vera e et eandem Insequendo Consuetudinem